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Toteuttamisaika

Maisema on olennainen osa kainuulaista identiteettiä ja Kainuun matkailua. Kallioperän erilaiset rikkaudet luovat myös 
perustan maakunnan monipuoliselle kaivannaisteollisuudelle. Maiseman muovautumisen ja kallioperän synnyn taustalla 
ovat erilaiset geologiset ilmiöt ja tapahtumat. Geologian perusteiden ymmärtäminen on aikamatka maisemaan -matka, 
jonka kautta voidaan hahmottaa ja aiempaa paremmin myös hyödyntää alueen moni-ilmeistä maisemaa ja 
luonnonrikkauksia. Geologista tietoa on tuotettu alueella aiemminkin, mutta olemassa olevaa materialia pitää päivittää ja 
viedä sähköisessä muodossa kohderyhmien hyödynnettäväksi.

Hankkeen taustaa

Aikamatka Itä-Kainuun maisemaan

Kohderyhmä

Aikamatka -hankkeen avulla lisätään alueen asukkaiden ja erityisesti paikallisten nuorten, matkailuyrittäjien ja 
matkailijoiden tuntemusta hankealueesta. Tiedon kautta maisemaa voidaan hyödyntää aiempaa paremmin mm. osana 
matkailun palvelutuotteita. Hanke vahvistaa paikallista identiteettiä, lisää osaltaan asukkaiden viihtyvyyttä ja kehittää 
matkailuyritysten toimintaedellytyksiä. Aikamatka maisemaan -hanke yhdistää uudella innovatiivisella tavalla KAMKin 
aktiviteettimatkailun osaamsita GTK:n geologiseen tietoon.



Hankkeessa päivitetään hankealueen maaperään liittyvää informaatiomateriaalia ja viedään se uudistettuna sähköisessä 
muodossa kaikkien käytettäväksi nettiin. Materiaalin käyttöönottoa tehostetaan erityisesti opettajille ja matkailuyrittäjille 
suunnatuilla seminaareilla sekä toteuttamalla geopainotteinen geokätköilyrata. Hanke lisää alueen asukkaiden ja erityisesti 
nuorten sekä matkailuyritysten geologista tietämystä. Objektiivisen tiedon avulla vahvistetaan alueellsita identiteettiä ja 
edistetään maiseman ja luonnonvarojen kestävää elinkeinollista hyödyntämistä. Geokätkörata on lisä alueen 
liikuntamahdollisuuksiin. Geokätköily on erityisesti nuorison suosima harrastus, jossa yhdistyy liikunta ja nykyaikainen 
tekniikka (GPS). Geokätköilyn avulla voidaan saada liikuntaharrastuksen pariin nuoria, jotka eivät välttämättä muuten liiku 
kovinkaan aktiivisesti.
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